Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон районы муниципалон равзæрды

У Ы Н А Ф Ф Æ
                               ___________________________________________________________________

                                            Пригородный муниципальный район

                                           Республики Северная Осетия - Алания

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «    05     »            07           2024 г.             с. Октябрьское               №  291  _

Об отмене постановления муниципального образования Пригородный

район от 27.12.2022 № 501  «О порядке представления сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера  гражданами, претендующими на замещение должности

главы местной администрации по контракту, муниципальной

должности, лицами, замещающими указанные должности, проверки

достоверности и полноты указанных сведений, осуществления проверки

соблюдения ограничений, запретов и исполнения обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции, лицами,

замещающими должность главы местной администрации по контракту,

муниципальную должность».

       На основании Протеста Прокурора Пригородного района РСО-Алания от

25.06.2024 № 7-20-2024/Прдп547-24-20900013 на постановление

муниципального образования Пригородный район от 27.12.2022 № 501  «О

порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера  гражданами, претендующими на

замещение должности главы местной администрации по контракту,

муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности,

проверки достоверности и полноты указанных сведений, осуществления

проверки соблюдения ограничений, запретов и исполнения обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции, лицами, замещающими

должность главы местной администрации по контракту, муниципальную

должность», постановляю:

      1.Постановление муниципального образования Пригородный район от

27.12.2022 № 501  «О порядке представления сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера  гражданами,

претендующими на замещение должности главы местной администрации по

контракту, муниципальной должности, лицами, замещающими указанные

должности, проверки достоверности и полноты указанных сведений,

осуществления проверки соблюдения ограничений, запретов и исполнения

обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, лицами,

замещающими должность главы местной администрации по контракту,

муниципальную должность» - отменить.

       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

    Глава Пригородного

 муниципального района                                                      А.С.Гаглоев